
                     MĚSTO MILOVICE – MĚSTSKÁ POLICIE 
                                 ul. Dukelská 347, tel.: 325 516 880, e-mail: mp@mesto-milovice.cz 

 

 

 PORUCHA VAKOVÉ SOUPRAVY  

Dne 12.06.2011 okolo 10:00 hodin hlídka MP Milovice zjistila na žel. trati č. 232 stojící 

motorový vůz s cestujícími, u kterého se vyskytla technická závada. Ve vlaku také cestovala skupina 

dětí ze ZŠ na školní výlet.  

Strážníci MP v součinnosti s vlakovou četou a strojvedoucím vlaku provedla převoz dětí ZŠ 

Milovice s dozorem, na silnici č. 332, odkud děti 

pokračovaly v původně zamýšleném výletu, který se jim 

zpestřilo dobrodružství, které prožili zejména dobrým 

přístupem vlakové čety a strojvedoucího, který jim při 

pokusu o odstraňování technické závady umožnil 

prohlédnutí technických zařízení motoráčku, které je 

běžným cestujícím z vnitřního prostoru vozu 

nepřístupné a v neposlední řadě „evakuace“ dětí vozem 

MP Milovice z žel. trati na silnici č. 332. 

                                                                        Bc. T. Hrabánek  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

           

  

 

 

 

 

 

 


